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Service Numéro . .
Dpt Service Accueil Intitulé i
P origine | de poste ntitulé TSE Observations
DALMASSE Franck 2 |SNSEINE 113744 DDT 02/DDT 02 SUH chargé de controle urbanisme Favorable Au 1er juin 2012
DESLOGES Anne-Lise 3 bot7 114665 DIR CENTRE-EST/DIRCE - SIR ¢\ ¢ yistudes Favorable
MOULIN
Chargé de la conduite de
MARTIN Stephane 6 DDTM 06 112753 |DGAC/SG/SNIA/SNIA travaux Favorable
BENHARRATS Ahmed 9 |ppTos 115215 DDT 09/DDT 09 DT FOIX SUEEC LI Favorable
Délégation Territoriale FOIX
DGAC/SG/SNIA/ANTENNE ini
DERET Gregory 13 |DDTM 06 112765 156/ / 'i‘dm'msrfa,t eur GMAO et Favorable Au ler juin 2012
MED études Batiment
BOUSID Helal 13 |DRIEA 113106 DDTM 13/DDTM 13DML | ~£entunité Navigation Favorable
Professionnelle / ENIM
Chargé de mission : zone de
DREAL PACA/DREAL 13
LE GAC Joel 13 |DREALPACA | 112609 SECAB / développement de I'éolien ; Favorable
récealix paziers - délestage ot
Chargé de programmation et
GRENERON Anthony 13 | DREALPACA | 112617 DREALPACA/DREAL 13 STl | de suivifinancier des Favorable
nnératinns d'investiccement
. CETE  MEDITERRANEE/CETE Chargé d'études en systemes
PISTRE Yannick 13 |PRIEA 114379 MED DCEDI et recueil de données de trafic Favorable
DREAL DREAL BASSE- iian d'éaui 4
. technicien d'équipement Sous réserve vacance
14 -
FRAUDET Pierre zgss;AN 113196 NORMAN/DREAL BASSE- [ocaux gestion du parc Favorable poste
Chargé d'études retenues de
MERIOUA Azzedine 17 | DRIHL 114978 |DDTM 17/DDTM 17 SEBDD | substitution - gestion de la Favorable
ressource en ean A FRDN - 1a
CHARGE D'OPERATIONS
DUPRAZ Christophe 19 |DDT32 113837 |DDT 19/DDT 19 SAET TRANSPORTS-DEPLACEMENTS-  Favorable
RRUIT
@3 Chargé d'opérations
RENAULD Sabrina 02A |NORM.CENT | 114059 |DDTM 2A/DDTM 2A SAUH 5 P Favorable
RE Logement / HRU
Chargé d'études .
GENELOT Aurelie 21 |DDT95 115475 DDT 21/DDT 21 SHM connaissances et enjeux Favorable Ok.SI poste'vacnant
sinon choix n°2
losement au hurean
DEAL Assistant d'études en
ABBE Daniel 22 |MARTINIQU | 112323 |CETE OUEST/LABO ST-BRIEUC efficacité énergétique des Favorable
E hAtiments - | aharataire de St
DREAL BRETAGNE/DREAL technicien assistance et
2
BOURRILLON Yves 9 DIR OUEST 116735 BRETAGNE infrastructure Favorable
DUFIL Gaetane 29 |CETM.EF. | 115165 |C.E.T.M.E.F./CETMEF DSANM |chargé d'études spationav Favorable
. DREAL MIDI-PYRENEE/DREAL CI- UT 31/09 - Inspecteur des
31
COT Adeline CETELYON 113235 31UT31 |CPE Favorable
GONTIER Laurent 31 |DDT77 112824 |DDT 31/DDT 31 SRGC Chargé d'étude PPR Favorable
3 Chargé des dépendances
MAERTEN Lionel 31 |DIR NORD 113986 | DIR SUD OUEST/DIRSO SPT o Favorable
assainissement
D L E/D - ¢ d'é i€
COURTIAL Margaux % |mres 115495 IR ATLANTIQUE/DIRA - SIR Charggd études routieres (SIR Favorable Au Ler aout 2012
AQUITAI Aquitaine)
DI - Chargé(e) d'études en
ETE D- DREAL AQUITAINE/DREAL 33
DIEVAL Laurent 33 gJEST v 115392 SPR a / hydrologie et hydraulique - Favorable
| création SPC
Chargé de I'assistance
DUBOIS Francois 33 DDT77 114696 DIR ATLANTIQUE/DIRA - SG |technique informatique Favorable
(SG/MGI
DREAL Sous réserve avis de
HAMZAOUI Houcine 34 |BOURGOGN | 114994 DDTM 34/DDTM 34 SER CHARGE D'ETUDES PPR Favorable la DRH
E
hargé de I'animation
. 2 DREAL BRETAGNE/DREAL 35 "8
CADOT Guylaine 35 Esli CENTRE- 113706 SCEAL / régionale éco-quartier / ville Favorable
durahle
CETE . N
PERROUX Erik 37 |NORM.CENT 112836 DREAL CENTRE/DREAL 45 UT CI Cha!rge des contréles . Favorable
RE 37 techniques - UT Indre et Loire -
BIAUNIER Joris 38 CETELON | 113162  CETE LYON/CETE LYON DETC ASSistant d'étudesTerritoires | g o e
Changement Climatique
"chef de projet/Expert au pdle
FORTIN Gerard 38 |DDT89 114558 | CPII/CPII DO/SE national d'expertise Favorable
""réceanx"
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ROQUES Veronique 38 |DDT38 113972 DDT 38/DDT 38 SPR Chargé d'études Favorable
DREAL AQUITAINE/DREAL 33" étre a l'
DAYRES Christian 2 DbpTMao | 115409 Q / “Hydrométre a 'antenne Favorable | Au ler juillet 2012
SPREB Adour"" - création SPC -
VEROTS Nicolas ®» aprw 114694 DIR CENTRE-EST/DIRCE - DIST Chaltge d affaires entratien Favorable
STET patrimoine
. Chargé d'études Eco
BOUDALI Nadjwa 54 | DDT27 115575 |CETE EST/LABO NANCY . . Favorable
Evaluation - Bilan Carbone
MARTIN Cedric 54 |DIREST 114469 DIR EST/DIRESG Technicien informatique Favorable
DREAL CHARGE(E) D'ETUDES -
PAILLOUX Antoine 54 | CHAMP- 114811 |SN DU NORD EST/SN54 AEGT |BUREAU D'ETUDES TRAVAUX Favorable
ARDEN NFLIFS - GRANDS OUIVRAGFS
CHARGE(E) D'ETUDES -
POTASIAK Edith 54 |DDT54 114804 |SN DU NORD EST/SN54 AEGT |BUREAU D'ETUDES TRAVAUX Favorable
NFLIFS - GRANDS OIIVRAGFS
DREAL LORRAINE/DREAL 57 Sous réserve avis CAP
57 | DDT88 11262 F |
FIKRI Radouane 626 UT 57 Inspecteur des IPCE avorable MAAPRAT
GONCALVES Joaquim Fernando | 57 Eg;:kl e 113643 DDT57 Chargé études habitat Favorable
voir
HAUMESSER David Jacques 57 | organisme 114723 |CPII/CPII DO/E Technicien - PNAD Routes Favorable
det.
NYALENDO Jean-Hugues 57 |DIREST 112249 SD::"IM MR Informateur spécialisé Favorable
DREAL DREAL LORRAINE/DREAL 57 Prévisionniste des crues -
STASSER Jacques 57 | ORRAINE 112257 PR référent informatique Favorable Au 1er juillet 2012
Chargé d'études en
LAVIGNE Sebastien 57 |DDT57 115367 |CETE EST/CETE ESTA.T. environnement : biodiversité Favorable
At aménagement
BERNARD Sylvie 57 |cPIl 114731 |CPII/CPII DO/E Chargé études MCO Favorable
GONDOL Stephanie 63 reA 114539  DIR MASSIF CENTRAL SIEIECAN LG Favorable
travail
BARBELIN Sebastien 69 |CETU 114672 | CETE LYON/CETELYON DLL | (126 éudes pathologie Favorable
ouvrages d'art
BORNARD Damien 69 22 ONREHONE’ 115382 | SN RHONE-SAONE/SN69 SERE 'L',\'ES:SUCTEUR POLICE DE Favorable
GAILLARD Mathurin 69 |DGITM 114676 LD\:Z;ENTRE-EST/ RIRCEESREX Chargé de I'ingénierie/CGR Favorable
GORLIER Etienne 69 |DDT51 115284 |SN RHONE SAONE Adjoint plaisance Favorable
o DREAL Chargé d'études a la cellule
BOCQUET Celine 74  |RHONE- 113679 |DDT 74/DDT 74 SAR S Favorable
ALPES planification
; . . . Sous réserve CAP
CAPEL Thierry 75 |DRIEA 115973 | DRIEE/DRIEE SPRN chargé de missions déchets Favorable TSIM
CICHY Franck 75 |CIFPPARIS | 116000 DRIEE/DRIEE UT 75 CI- Inspecteur des Favorable
installations classées
COULON Emmanuel 75 |DRIEA 116002 | DRIEE/DRIEE SES géomaticien Favorable
JOX Oscar 73 ::;\GAC/SG/SN 112755 |DGAC/SG/SNIA/SNIA BAT Chargé d'études structures Favorable
LE LUYER Vivien 75 |DRiEA 112620 |DRIEA/SAR/DMO2 Assistant au Responsable Favorable
d'opérations
MORELLE Rene 75 |DRIEA 115997 |DRIEE/DRIEE SG technicien microordinateur Favorable
adminstrateur systeme
PAYET Cedric Nicolas 75 |DRIEA 112621 DRIEA/SAR/DMO2 2.5 sistant au Responsable Favorable
opérations
DREAL DREAL HAUTE- | chargé d'études et de
H 76
SSMORRS ey sRETaGNE | 113898 N ORMAN/DREAL 76 MAGD  diffusion de statistiques Favorable
e Administrateur systémes et
BOTTA Philippe 77 |SNSEINE 113164 |SETRA réseaux Favorable
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ETTENAT Sylvia 77 |DDTO1 114495 DDT 77/DDT 77 SEPR chargé d'études nuisances Favorable
COURTY Etienne 83 |DDT88 113817 | DDT 88/DDT 88 g’zl'f_jede mission trame verte  £avorable
ROBIN Adeline 88 DDT54 115170 DDT 88/DDT 88 Instructrice ADS Favorable
Controleur accessibilité ; 5
’ Sous réserve vacance
TOUBLANC Fabien 92 |DRIEA 112522 | DRIE/UT 92 SEU sécurité incendie ; régles de Favorable .
construction poste
Chargé d'Opérations
GAMIETTE Joel 94 | DRIEA 115770 DRIHL/DRIHL UT 94 SHRU financement du logement Favorable
familial et ANRLI
VERNHES Nicolas 9 |seTRA 113715 |DGAC/DCS/STAC charge erudes expertise Favorable | Date & déterminer
DGAC/DCS/STAC/DGAC/DCs/ Chargé d'études au
GAMIETTE Joel 94 DDT41 112494 STAC/SE programme ergonomie des Favorable
sustdmes et farteiirs humaing
DEAL MARTINIQUE/DEAL 972 TECHNICIEN EN BATIMENT
MARIE-OLIVE Georges 972 \DDTM 76 115945 SREC DURABLE - SBDA Favorable
OLIVIER Aude 7 lan 115946 DEAL MARTINIQUE/DEAL 972 AdJAOITﬂ: au chef d'unité Favorable
SG logistique - SG
BOUTAYEB Abdelkader 976 |CPIl 114528 DEAL MAYOTTE/DEAL Chargé de pilotage des PPRN Favorable
MAYOTTE
. DEAL MAYOTTE/DEAL Chargé de mission police de
7
AL 576 |cel 114417 MAYOTTE I'eau et de I'environnement Eavoabie
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DEVILLARS Gilles
LATTUCA Francois
MANSUELLE David
FESSARD Frédéric
CUPILLARD Stephane
VEDOVATI Bertrand
LESOUEF Jacques
COLOMBO Sebastien
MACH Bruno
OZCELEBI Blandine
GENIN Monique
BIANCAMARIA Jean-Paul
JOLY Bertrand
VERGUET Céline

ANTOLIN Y VEGA
CHAMBONCEL Séverine

BENBJEBBAR
ABDELKADER
MOUNIER Karine
SAIGE Yves
FERREIRA Lionel
ROLLAND Jean Marc
JAFFARD Cedric
FOURNEL Jocelyne
JAMET Jean Francois

MUSSET Olivier

MERCIER Cassandre

MutationsTSPTSCfevrier2012 V2

Dpt

w

13

13

13

13

14

14

02A

02A

02A

02A

02A

21

30

3

s

33

33

33

33

34

35

35

38

41

o Numéro
Service Origine
de poste
DIR CE 114519
DIR
MEDITERRAN
E 114159
DDTM 13 114084
DREL PACA 116667
DIR SUD-
OUEST 113571
DDT 69 113950
DDTM 14 114744
DDTM 14 113771
114011
ou
DDT 78 114038
DREAL
CORSE 114098
DDTM 2A 113097
DDTM 2A 113317
DEAL
MAYOTTE 113329
DDT 21 115444
DDT 84 115251
Réintégration 113992
DSCR 112801
CETE SO 115400
CETE SO 115387
SN Toulouse 112215
DDTM 34 112217
DDTM 35 113707
SG 114835
CPIl 114565
DDT 41 116016

Service Accueil

DIRCE/SIR MOULIN
DIR MED/DISTRICT ALPES
du SUD

DIRM MED/SIR MARSE

CPII/CPII DO/MED

ENTE AIX EN
PROV/SECRET GENERAL
CETE
MEDITERRANEE/CETE MED
DAT

DDTM 14/DDT Bocage

DIR NORD-OUEST/DIRNO -
ANT CAEN

DDTM 2A/DDTM 2A SG

DDTM 2A/DDTM 2A SISPP

DREAL CORSE/DREAL 2A
SLADD

DREAL CORSE/DREAL 2A
SICP

DREAL CORSE/DREAL 2A
SES
DDT 21/SPAE

SN RHONE SAONE/POLE
MED

DREAL MIDI PYRENEES/SR
NOH
DGAC/SG/SNIA/INFRA

DREAL AQUITAINE/SPREB

DREAL AQUITAINE/SPR
SN TOULOUSE/SUB.
CADILLAC

SN

TOULOUSE/SUB.LANGUED
OCEST

DREAL BRETAGNE/SCEAL

DIR OUEST/DIRO -SG

CPII/CPII DO/SE

CETE NORMANDIE
CENTRE/CETE NC SG

23/02/2012

Intitulé

Chargé études
assainissement

Adjoint au chef du district

Chef de pole

Chef de projet informatiqu

Technicien NTIC -
Infographiste

Chargé études énergies
renouvellables
Délégué territorial

Chef de I'antenne de Caen du
district Manche Calvados

Adjoint & 'Unité Informatique
ou Chef

Chargé d'opérations
Constructions Publiques

Chargé d'opérations

programmes contractualisés

Technicien Informatique

Cl -Technicien carriéres et
déchets a l'unité prévention
des risques

Technicien environnement

Chargé de projet

Chargé études

Chef de projet balisage

Responsable Hydrométrie

Chargé études informatique

Chef de subdivision

Adjoint au Chef de la
Subdivision Languedoc-Est

Chargé de mission gaz et
énergies renouvellables

Responsable mission
organisation des données

chargé de développement et
tests

Informatique

Avis de la CAP Observations
TSE
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable Maintien Emploi
Fonctionnel
Favorable
Favorable Sous réserve CAP
contréleurs
Favorable Sous réserve CAP
contréleurs
Favorable Vérification vacance
de poste
Favorable Sous réserve
vacance de poste
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable Maintien Emploi
Fonctionnel
Favorable
Favorable
Favorable




LUCAS Sandrine

BOUDESSEUL Nicolas

ROCARD Arnaud

EMERET Thierry

LABONDE Nathalie

MICHEL Geoffray

MACAIGNE David

MONGAILLARD Benoit

MALRY Pascale

MOREL Philippe

PIFFET Stéphane

TOUSSAINT Loic

GLASER Alain

TRESCARTES Christophe

MAS Stéphane

FAURIA Laurene

MOULIN Laurent

DUMURGIER Herve

RODES Ameline

PAILLETTE Francois

GUYOT Fabien

FERRIER Véronique

BLANCHOT Xavier

KERAVEC Marie-Jose

VERIN Morgan

TERRIER Guillaume

DELAUNAY Jean Marc
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44 CETE OUEST

DREAL

44 ALSACE

44

45

51

54

54

54

56

60

64

67

67

69

69

69

69

69

69

69

69

69

69

75

75

75

76

DDTM 85

DDT 45

SN SEINE

DDT 54

DIR EST

DIR EST

DDTM 56

DIR NORD

DGAC

CETE EST

DEAL
Guadeloupe

SN RHONE-

SAONE

SN SEINE

DDT 78

SN RHONE-

SAONE

CETE LYON

DIRNO

CETE LYON

SN RHONE-

SAONE

DDT 69

DSCR

DGAC

DRIHL

DREAL HN

115564

114223

114236

115901

113460

114452

114822

115562

115010

115862

115728

114069

114405

114224

114259

114864

113799

113284

114530

114582

114482

115181

115193

112772

112711

114153

113496

DDTM 44/DDT 44 DT VGL

DREAL PDL/SIAL

DREAL PDL/SRNP

DDT 45

DREAL CHAMP-
ARDEN/DREAL CHAMP-
ARDEN

DIR EST/SG

DIR EST/SIR NANCY

CETE EST/LABO NANCY

DDTM 56/DDTM 56

SN SEINE/APT PICARDIE

DDTM 64/DDT PAYS

BASQUE

DREAL ALSACE/UT 67

SN STRASBOURG

DDT 69/DDT 69

DDDT 69/SBEA

DDT 69/DDT 69 AUT

DDT 69/DDT 69 SHRU
DREAL RHONE-
ALPES/DREAL 69
AUT.SERV

DIR CE/SPE

CETU

CETE LYON/CETE LYON

DLL

SN RHONE SAONE/SERE

SN RHONE SAONE/ADVE

DGAC/SG/SNIA/SG INFO

DGAC/DTA

DRIEA

DDTM 76/SRMT

23/02/2012

Responsable de l'unité ADS-
Urbanisme

Chargé études transports
Technicien hydrobiologie
Chargé d'études risques
Prévisionniste de crues
Technicien Informatique
Adjoint au responsable
Chargé études

Chef unité CIAD Auray
Responsable bureau
administratif

Chargé études
Inspecteur installations
classées

Opérateur cartographie
Correspondant territorial
Chargé études immobilier
Chargé d'études

Chargé d'études habitat
DZC 003 Chef de l'unité
défense et sécurité civiles

Chargé études

Chargé de projet
Physiques” ; " OA métal -
Correspondant HSE groupe
OASMD

Chargé de projet

Chargé de controle
Adjointe au chef de l'unité
informatique

Chargé études

Chargé de mission

Chargé de mission

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

sous réserve
CAD T<INM

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Maintien Emploi
Fonctionnel

Maintien Emploi
Fonctionnel

Au ler juillet 2012

date a déterminer

Au ler avril 2012

Maintien Emploi
Fonctionnel




LIETOIR Jacques

MEILLAC Olivier

PENVERNE Stéphane

SLIMANI Youcef

BORGHINI Estelle

PIERRE Marinette

STERNA Robert

ROUANET Alain

HEREUS Julie

BLAVOET Jean Marie

TILLET Marc

POREE Brigitte

BENSAID Said Mohamed

CAP NATIONALE DES TSE des 21-22-23 février 2012
Mutations des TSP/TSC au ler mai 2012

80

81

83

83

83

86

976

87

87

91

92

973

976

DDT 80

SN Toulouse

DDTM 83

DDTM 13

DDTM 83

DDT 95

DEAL
MAYOTTE

DREAL

LIMOUSIN

DDT 87

DDT 91

DIR NORD

DDTM 2B

SG

115819

113142

114927

114272

115079

115437

114484

113572

113583

115038

116178

113231

114426

DREAL PICARDIE/SG CGE

DDT 81/SEU

DDTM 83/SEF

DDTM 83/DDT 83 STT

DDTM 83/STEV

DREAL PC/MSPC

DEAL MAYOTTE/DEAL

MAYOTTE

DREAL LIMOUSIN/SPP RCT

DREAL LIMOUSIN/STMD

DRIEE/UT 91

SG/DRH/CE

DEAL GUYANE/SFLAP

DEAL MAYOTTE/DEAL
MAYOTTE

Responsable cellule

Responsable bio diversité

Technicien bio diversité

Chargé d'études Urbanisme
au Service Territorial de
Toulon

Charge études urbanisme

Responsable dialogue de
gestion

Adjoint au chef de la
subdivision territoriale

Chargé des risques

technologiques

Adjoint chef de projet

Attaché a la cellule eau

Chargé de mission TSE

Adjoint chef d'unité littoral

Chef de ['uinité marchés
publics

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

sous réserve
CAD T<INM

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

A l'étude

Sous réserve
vacance de poste

Maintien Emploi
Fonctionnel

Maintien Emploi
Fonctionnel

Maintien Emploi
Fonctionnel
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